
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2240-11-15

11/15

Zarządzenie nr: 11/15

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 10.02.2015

W sprawie: powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w
Wąpielsku

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu
kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1166)
zarządzam, co następuje

§ 1
Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej ,,Zespołem" jako
organ pomocniczy Wójta Gminy w zapewnieniu wykonywania zadań zarządzania
kryzysowego na obszarze Gminy Wąpielsk.

§ 2
1. W skład Zespołu wchodzą:
a) Wójt Gminy - przewodniczący,
b) Sekretarz Gminy - zastępca przewodniczącego,
c) Pracownik ds. zarządzania kryzysowego, obronnych i obrony cywilnej - członek,
d) Kierownik Samorządowego Zakładu Budżetowego - członek,
e) Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych - członek,
f) Skarbnik Gminy - członek.
2. W posiedzeniach Zespołu, na prawach członka, mogą brać udział - w zależności od
potrzeb - zaproszenie przez przewodniczącego:
a) Przedstawiciele służb, straży i inspekcji:
 - Komendy Powiatowej Policji w Rypinie,
 - Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie,
 - Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rypinie,
 - Powiatowego Lekarza Weterynarii w Rypinie,
 - Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Rypinie.
b) Kierownicy jednostek organizacyjnych:
 - Dyrektor Gminnego Gimnazjum w Radzikach Dużych,

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2240-11-15
/zarzadzenie/z-2240-11-15


 - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Radzikach Dużych,
 - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wąpielsku,
 - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Długiem,
 - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Półwiesku Małym,
 - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
c) Pracownicy merytoryczni Urzędu Gminy.
3. W przypadku nieobecności przewodniczącego, pracami Zespołu kieruje jego
zastępca.
4. Miejscem pracy Zespołu jest Urząd Gminy w Wąpielsku.

§ 3
Zadania, tryb pracy, obsługę oraz zasady finansowania Zespołu określa Regulamin
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego,
obronnych i obrony cywilnej.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 2/06 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 lutego 2006 r. w
sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Reagowania w Wąpielsku.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 11/15

Załączniki:
Zarządzenie nr 11/15    pdf,  1.71 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.02.2015 10:06

Liczba pobrań: 23

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 10.02.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

/attachments/2383/download
/attachments/2383/download


Data opublikowania: 10.02.2015 10:08

Liczba wyświetleń: 37


